

Oprava odstavné plochy v Hrachovci

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01							181 337		38 081	219 418
001: Zemní práce							55 875		11 734	67 609
1.	SP	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	190,0	83,70	15 903	21	3 340	19 243
2.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,0	409,00	4 090	21	859	4 949
3.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	200,0	47,80	9 560	21	2 008	11 568
4.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	200,0	54,50	10 900	21	2 289	13 189
5.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	714,0	21,60	15 422	21	3 239	18 661
002: Základy							6 900		1 449	8 349
6.	SP	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	50,0	138,00	6 900	21	1 449	8 349
005: Komunikace							118 562		24 898	143 460
7.	SP	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	714,0	51,70	36 914	21	7 752	44 666
8.	SP	564971311	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	378,0	108,00	40 824	21	8 573	49 397
9.	SP	564971311	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	378,0	108,00	40 824	21	8 573	49 397